別記様式第２号（第５条関係）

受付番号第　　　号
	和紙の里わくわくファーム

ふれあい農園貸付農地使用許可申請書

年　　月　　日

　美濃市長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては、名称及び代表者氏名）

	　次のとおり使用許可を申請します。

	使用期間
	　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年 　 月 　 日

	希望区画
	□３０㎡区画（約５×６ｍ）　　□５０㎡区画（約５×１０ｍ）

	使用責任者
	ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

	性別
	男　・　女

	年齢
	歳

	住所
	〒　　　　－

	職業

	電話番号

	使用料
	　　　　　　　　　　　　　円

	世帯（団体）の構成

	氏名
	続柄
	年齢
	職業

備考　氏名を自署する場合には、押印を省略することができます。